

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE FORM NO. 03, 2003-04				(Healthcare) Category: General	Koshika Foundation Killing Fields of Life
APPLICATION No. APN/03/04	6/122/4/10296	APPLICATION DATE Date/Year	07/03/04	AGE: YEARS: 00 MTHS: 00 DYS: 00	
NAME OF APPLICANT राजीव शर्मा	MEEST RUDRA ANIKET	SEX: MALE	NAME: MALE		
FATHER/HUSBAND'S NAME पिता/जीवन साथी का नाम	JAY SINGH (FATHER)				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वास स्थल का विवर VILLAGE: KALIKAJIPUR DISTRICT: UP PERNIA, U.P.					
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: वास स्थल का विवर					
OCCUPATION पेशी	LABOURER (FATHER)			MARRIED (Married) / UNMARRIED (Unmarried)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	₹ 6,000 (FATHER)			OASIS Proof of Income: (आय का प्रमाण पत्र)	
PAN No.: TIN: SRN: SPN:					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSED? (Tick whichever is applicable) क्या आप दोस्ती के लिए भारतीय दोस्ती का विवरण देते हैं?					
TAX / NO SI : 00					
FAMILY DETAILS: घरेलू विवर					
Sl. No. अस्त्र संख्या	Name of Family Member घरेलू विवरण का नाम	Age (Years) वार्षिक वय	Gender लिंग	Relation with Applicant आवाहक के लिए जागह	
1.	JAY SINGH	34	MALE	FATHER	
2.	SHEELA DEVI	35	FEMALE	MOTHER	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) उपर्युक्त विवर का उद्देश्य					
BPL Card (Attach Card/Copy) बीपीएल कार्ड का प्रमाण पत्र (आपका दोस्ती का विवरण)	EWS Certificate (Attach Certificate/Copy) एसवीएस कार्ड का प्रमाण पत्र (आपका दोस्ती का विवरण)	Ration Card (Attach Copy) राशन कार्ड (आपका दोस्ती का विवरण)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड का प्रमाण		
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE उपर्युक्त विवर का उद्देश्य:					
Sl. No. अस्त्र संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपका दोस्ती के लिए आपका दोस्ती का विवरण				
3.	DIAGNOSIS - RT LINOBLASTOMA PROCEDURE - CUA				
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए आपका दोस्ती के लिए आपका दोस्ती का विवरण					
Sl. No. अस्त्र संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जीवन साथी का विवरण			
	K.R.	₹ 0/-			

DEI-Q-23-12-8424

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता लेने आवश्यक प्रक्रिया			(Healthcare) स्वास्थ्य सेवन	Koshika Foundation Building blocks of life
APPLICATION NO. प्रक्रिया संख्या	E 1224   0296	APPLICATION DATE प्रक्रिया तिथि	07/12/24	
NAME OF APPLICANT आवश्यक कर्ता नाम	MAST RUDRA ANIKET.		AGE - YEARS वय - वर्ष	SEX लिंग
FATHER'S/SPOUSE'S NAME पिता/स्त्री का नाम	JAY SINGH (FATHER)		1 YEAR MALE	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता		VILLAGE KALLANSPUR DISTRICT PATTI PUR, H.P. - 242601		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS अस्ति आवासीय पता				
OCCUPATION आवासीय	LABOURER (FATHER)		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	96,000 (FATHER)		(Attach Proof of Income) (आप का साधारण भवानी)	
PAN No. पट्टी का नंबर				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आय अकाउंट में दर्शाये जाना चाहते हैं (जो मासिनी द्वारा दर्शाया जाता है)				
Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवासीय के साथ सम्बन्ध
1.	JAY SINGH	84	MALE	FATHER
2.	SHEFFLA DEVI	85	FEMALE	MOTHER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विनियोग आवश्यक				
BPL Card (Attach Card Copy) मर्ही रेत का दीवार प्रधान वार्ड (प्रधान वार्ड की अस्ति स्थान का)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्ति वार्ड की अस्ति प्रधान वार्ड (प्रधान वार्ड की अस्ति प्रधान वार्ड का)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रधान वार्ड की अस्ति प्रधान वार्ड का)	Any Other Benefits/Proof अन्य कोई साधारण	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE सहायता लेने वाले विनियोग का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिट से उपरी वा नीचे इलाजित सूची संलग्न			
1.	DIAGNOSTIC - RETINOPHTHALMIA PROCEDURE - CUA			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है? NO				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED इस स्रोत से लिया गया		
	NH			

**DECLARATION by APPLICANT**

I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render the application liable for rejection or cancellation.

- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kasthik Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby declare that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source (including employer/insurance company), of the amount for which this assistance is requested.
- 4) यहां सत्ता के द्वारा प्रदान की गयी जिम्मेदारी को अनुमति लेने वाले हैं। यह बड़े भाव से काम करने वाला है जो तो साक्षर नित्य की वजह से है।
- 5) मैं इस तरह की "कॉर्टिकल फार्मलॉजी" के लिए जा रही हूँ, जिसका उपयोग इसे उत्तम ली मूल्य के लिए बढ़ाव देता है और प्रकार न भाला लाता है।
- 6) मैं कॉर्टिकल सामान के लिए उपयोग को नहीं करूँगी, जो अधिक समय वित्तीय विवरणों का लाभ लेने वाला है और जो खतरा देता है।

**AGREEMENT by APPLICANT** (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose", for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस पर्याप्त अनुमति का अधीन कोई संदर्भ अपार, मैं (आवेदक) आपने मालिक को उपर्युक्त दृष्टि "कोशिका फाउण्डेशन और उनका यात्रियों" को अनियन्त्रित करने के लिए कोई अधिकार नहीं दिया गया है, जो विद्यालय इस अनुमति में संलिप्त है, यद्यपि "कोशिका" इसमें व्याप्ति, दृष्टि, यथा, यात्रियों द्वारा उद्देश्य में युक्त अनुभावों वा उपर्युक्तों के लिए किसी भी विद्यालय मालिक को अनियन्त्रित करने के लिए अधिकार नहीं। मेरे प्रत्यक्ष का विचार में इनका कोई वास्तविक उद्देश्य या काम नहीं किया जाता है।

4) मैं (आवेदक) इस काम में सहायता हूँ कि पर्याप्त धन, समय, संसाधन वा किसी सामग्री को उद्देश्य में प्राप्ति है युक्त वास्तविक काम का हक्क या जीवन। इस सम्पर्क में "पर्याप्त" एवं "सामग्री" का विपरीत अर्थ व्याप्ति वा कामगति होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

卷之三

ଶ୍ରୀମତୀ ଶ୍ରୀ

AGREEMENT by HOSPITAL (医疗机构 同意书)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we  
hereby declare that the information furnished by us is true and correct to the best of our knowledge.

- Hospital) hereby agrees to accept the following:

  - 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
  - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अर्थात्, हमने को यह कहा है कि "कोशिका कार्डिनेशन" से वित्ती सहायता हेतु विवरण की जाती है, जिसे हम (इसप्रवाह) इस प्रकार से स्वयं बतोंगर कहते हैं।

1) महाराष्ट्र ती लागत और उस पर भीतर दे वित्ती सहायता या वित्ती लागत को उस अधिकारीयमाने में सेवा का रूप है, जैसे कि उनमें "कार्डिनेशन"

2) "कोशिका कार्डिनेशन" द्वारा सहायता दियी जानी वाली वित्ती अधिकारीयकान हेतु पांचवां चर्चा किया जाता है। तो असलीता से वित्ती अधिकारीय सम्मान के लिये ज्ञान अनुबन्ध में लागतों और कार्डिनेशन सुधृष्टि ग्रहण है। इस भूषित से स्वयं कहा जाता है कि असलीता हिंदूपंथ मराठा उत्तरायणीयमाने हैं। किसी के सरकारी सम्मान का विस्तीर्ण सम्मान से नहीं लिया जाएगा।

3) "कोशिका कार्डिनेशन" है वह एक साधारण संसाधा वित्ती प्रमुखता को है। ऐसो पर इसलाल द्वारा दी गई सम्भाव या विद्युत गर्भ उत्पादनप्रक्रिया का जुनाव योग्य एवं सम्भालने के लिये है और "कोशिका कार्डिनेशन" कुएँ किसी प्रकार का कोई लाभ नहीं है। इसलाले इसप्रवाह में योगी के इष्टपत्र सुना और अपने भाई-भाऊ की विमानारोधी योगी ज्ञान इसप्रवाह की ओर लोग "कार्डिनेशन" को कहा भवित्वा के विस्तीर्णी इस प्रपत्रमें दी हाई।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृति के लिए सम्मति

Date of Surgery अंतिम दिन की तिथि	<b>Dr. CHHAVI GUPTA</b> Adjunct Consultant, Oculoplasty and Ocular Oncology Services (Name Regd/Dr & Regn No. with Stamp) Dr. Shanti's Eye Bank & Transplant Hospital, 4	<b>Dr. SHANTI DAS</b> Director Oculoplasty and Ocular Oncology Services Dr Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory For _____ on behalf of Hospital Dr Shanti डॉ शंखी एंड ट्रांसप्लांट हॉस्पिटल
--------------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

Dr. S.M.A. NASEEM

四

**Octoplasty and Oculofacial Oncology Services**  
**Dermatology Department**  
**Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory**  
**(on behalf of Hospital)**  
Dr Shrikant  
नाम व पद सम्पर्क अधिकारी क्रमांक

Dr Shashi 60 years experience

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यासी इलाहा २

Sfauyl

size

31st December 2024

Dear Mr. Tandon

Greetings from Dr. Shroff's Charity Eye Hospital!

Please find below attached estimate expenditure of Mast. Rudra Aniket Singh- E/1224/0296



Dr. Shroff's Charity Eye Hospital  
Delhi is Now NABH Accredited

**Estimate cost of treatment**  
**Dr. Shroff's Charity Eye Hospital**  
**Retinoblastoma Surgeries**

Name		Mast. Rudra Aniket Singh	Address/ Phone:	Village: Kallanpur, District- Fatehpur, Uttar Pradesh-212655	
MR. N		DEL-G-23-12-8424	Age/Sex	1 year	Male
S. No.	Treatment date	Items	Cost per Unit	No. of unit	Aprox. Cost
1	2024-12-09	EUA(Examination under Anesthesia)	2000	1	2000
		Total			2000

Best Regards,

Dr. Sima Das

Director

Oculoplasty and Ocular Oncology Services

**DR. SHROFF'S CHARITY EYE HOSPITAL**

5027, Kedar Nath Road Daryaganj, New Delhi-110002 India

Ph - 011-4352 4444, 4352 8888, Fax - 011-43528816

E-mail : [sceh@sceh.net](mailto:sceh@sceh.net), Website : [www.sceh.net](http://www.sceh.net)

**OTHER CENTRES**

ALWAR • SAHARANPUR • MEERUT • LAKHIMPUR KHERI • VRINDAVAN • KAROL BAGH (DELHI) • MODI NAGAR • RANIKHET